РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 17 июня 2015г № 47-п                                                           п. Забитуй
Об отмене  постановления №42 от 14.02.2013г

«об утверждении  Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан»
       В соответствии с ч.10ст11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» положения настоящего Федерального закона, устанавливающие порядок рассмотрения жалоб на нарушения права граждан и организаций при предоставлении государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии  Федерального закона №59-ФЗ от 02 мая 2006г «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО «Забитуй»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Постановление главы МО «Забитуй» от 14.02.2013 №42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»  считать  утратившим силу.
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

Информационном бюллетене «Забитуйский вестник»

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

     Глава администрации МО «Забитуй»:                          С.П.Павленко